



02099 м. Київ
 вул. Бориспільська, 9, корп. 24-а
 ☎ (044) 537-01-80
 ☎ (067) 441-16-13 ☎ (095) 105-81-76
 ✉ metiz.ukraine@gmail.com
 ☆ www.metiz-ukraine.com.ua

Дата формирования прайса 28.01.2020 16:16

Строительные мембраны

Гидроизоляционные мембраны

Артикул	Наименование	Кол-во в упаковке	Цена за 1шт. грн. в упаковке	Цена за упаковку грн.
13509077080	Гидроизоляционная мембрана «Roofer» 70м.кв., шир.1,6 м р-80 г/м2	2	762.0000 грн.	1524.00 грн.
13509073580	Гидроизоляционная мембрана «Roofer» 35м.кв., шир.1,6 м р-80 г/м2	2	400.5000 грн.	801.00 грн.
135090870100	Супердиффузионная мембрана Roofer RS115	2	890.0000 грн.	1780.00 грн.
135090870120	Супердиффузионная мембрана Roofer RS130	2	1144.0000 грн.	2288.00 грн.
135090870140	Супердиффузионная мембрана Roofer RS150	2	1474.0000 грн.	2948.00 грн.
135090870090	Супердиффузионная мембрана Roofer RS100	2	801.0000 грн.	1602.00 грн.

Гидро-пароизоляционные мембраны

Артикул	Наименование	Кол-во в упаковке	Цена за 1шт. грн. в упаковке	Цена за упаковку грн.
13509067080	Пароизоляционная мембрана «Roofer» 70м.кв., шир.1,6 м р-80 г/м2	2	762.0000 грн.	1524.00 грн.
13509077055	Гидро-пароизоляционная мембрана «Roofer light» 70м.кв., шир.1,6 м. р-55 г/м2	2	491.0000 грн.	982.00 грн.
13509073555	Гидро-пароизоляционная мембрана «Roofer light» 35м.кв., шир.1,6 м. р-55 г/м2	2	280.5000 грн.	561.00 грн.
13509063580	Пароизоляционная мембрана «Roofer» 35м.кв., шир.1,6 м р-80 г/м2	2	400.5000 грн.	801.00 грн.

Ветроизоляционные мембраны

Артикул	Наименование	Кол-во в упаковке	Цена за 1шт. грн. в упаковке	Цена за упаковку грн.
13509017090	Ветроизоляционная мембрана «Roofer» 70м.кв., шир.1,6 м. р-90 г/м2	2	900.0000 грн.	1800.00 грн.

13509017070	Ветроизоляционная мембрана «Roofeg» 70м.кв., шир.1,6 м. р-70 г/м2	2	762.0000 грн.	1524.00 грн.
-------------	-------------------------------------------------------------------	---	---------------	--------------

Ленты, скотчи

Артикул	Наименование	Кол-во в упаковке	Цена за 1шт. грн. в упаковке	Цена за упаковку грн.
135282K2	Лента бутиловая K2 Roofeg	3	300.6000 грн.	901.80 грн.
1350922050	Лента полипропиленовая Roofeg	3	152.0000 грн.	456.00 грн.
1380924820040	Скотч прозрачный 48x200x40мк	12	35.3835 грн.	424.60 грн.
13809220500200	Стрейч пленка упаковочная техническая 20x500x200	5	117.5175 грн.	587.59 грн.

Лента монтажная ПСУЛ SOUDABAND ACRYL



- Материал - вспененный полиуретан
- Тип ленты - саморасширяющийся ленточный герметик
- Модель (марка): ПСУЛ SOUDABAND ACRYL
- Применяется в кровельных, фасадных работах, монтаже окон для защиты от влаги, пыли, шума, холода
- Назначение: склеивание и герметизация стыков и швов
- Место применения: наружные и внутренние работы
- Температура монтажа: от +1 до +25 °С
- Ширина (мм): 10 - 20
- Толщина (мм): 2/10 - 6/30
- В рулоне (м): 6, 8, 10

Артикул	Наименование	Кол-во в упаковке	Цена за 1шт. грн. в упаковке	Цена за упаковку грн.
1022801021010	Лента ПСУЛ Soudaband Acryl 10 мм 2/10 10 м	30	136.4740	4094.22
1022802021010	Лента ПСУЛ Soudaband Acryl 20 мм 2/10 10 м	20	247.1040	4942.08
1022801031508	Лента ПСУЛ Soudaband Acryl 10 мм 3/15 8 м	30	148.2650	4447.95
1022801531508	Лента ПСУЛ Soudaband Acryl 15 мм 3/15 8 м	20	196.0010	3920.02
1022801042008	Лента ПСУЛ Soudaband Acryl 10 мм 4/20 8 м	30	176.0590	5281.77
1022801542008	Лента ПСУЛ Soudaband Acryl 15 мм 4/20 8 м	20	244.0100	4880.20
1022802042008	Лента ПСУЛ Soudaband Acryl 20 мм 4/20 8 м	15	293.1500	4397.25
1022801563006	Лента ПСУЛ Soudaband Acryl 15 мм 6/30 6 м	20	262.8340	5256.68
1022801042008	Лента ПСУЛ Soudaband Acryl 10 мм 4/20 8 м	30	176.0590 грн.	5281.77 грн.

Агроволокно, спанбонд

Агроволокно укрывное (белое)

Артикул	Наименование	Кол-во в упаковке	Цена за 1шт. грн. в упаковке	Цена за упаковку грн.
1350913210017W	Агроволокно укрывное 3,2x100 белое, рулон р-17 г/м2	2	542.1125 грн.	1084.23 грн.
1350913210019W	Агроволокно укрывное 3,2x100 белое, рулон р-19 г/м2	2	603.3875 грн.	1206.78 грн.
1350913210023W	Агроволокно укрывное 3,2x100 белое, рулон р-23 г/м2	2	682.3250 грн.	1364.65 грн.
1350913210030W	Агроволокно укрывное 3,2x100 белое, рулон р-30 г/м2	2	936.2500 грн.	1872.50 грн.
1350913210040W	Агроволокно укрывное 3,2x100 белое, рулон р-40 г/м2	2	1250.0000 грн.	2500.00 грн.
1350913210050W	Агроволокно укрывное 3,2x100 белое, рулон р-50 г/м2	2	1487.1250 грн.	2974.25 грн.
135091321017W	Агроволокно укрывное 3,2x10 белое, пакет р-17 г/м2	2	59.8375 грн.	119.68 грн.
135091321019W	Агроволокно укрывное 3,2x10 белое, пакет р-19 г/м2	2	66.4375 грн.	132.88 грн.
135091321023W	Агроволокно укрывное 3,2x10 белое, пакет р-23 г/м2	2	75.2375 грн.	150.48 грн.
135091321030W	Агроволокно укрывное 3,2x10 белое, пакет р-30 г/м2	2	104.0125 грн.	208.03 грн.
135091321040W	Агроволокно укрывное 3,2x10 белое, пакет р-40 г/м2	2	138.5250 грн.	277.05 грн.
135091321050W	Агроволокно укрывное 3,2x10 белое, пакет р-50 г/м2	2	163.6875 грн.	327.38 грн.

Агроволокно мульчирующее (черное)

Артикул	Наименование	Кол-во в упаковке	Цена за 1шт. грн. в упаковке	Цена за упаковку грн.
1350913210050B	Агроволокно мульчирующее 3,2x100 черное, рулон р-50 г/м2	2	1611.2500 грн.	3222.50 грн.
1350911610050B	Агроволокно мульчирующее 1,6x100 черное, рулон р-50 г/м2	2	812.5000 грн.	1625.00 грн.
135091321050B	Агроволокно мульчирующее 3,2x10 черное, пакет р-50 г/м2	2	176.7500 грн.	353.50 грн.
135091161050B	Агроволокно мульчирующее 1,6x10 черное, пакет р-50 г/м2	2	122.5000 грн.	245.00 грн.
13509116437570B	Агроволокно мульчирующее 1,6x43,75 черное, рулон р-70 г/м2	2	635.0000 грн.	1270.00 грн.
13509116437590B	Агроволокно мульчирующее 1,6x43,75 черное, рулон р-90 г/м2	2	750.0000 грн.	1500.00 грн.